SEVENTY

B ARCELONA

SNACK BAR

Croissant
Croissant farcit de pernil i formatge
Flauti ibéric
Pa de coca amb tomaquet
Pernil ibéric de gla 1/2 racié(50 gr)
Pernil ibéric de gla 1 racio (85gr)
Trio d'hummus
Bunyols de calamar amb ceba (1 unitat)
Croqueta de pollastre de pageés o bolets (1 unitat)
Poke bowl!
Amanida russa de patata, pastanaga, olives i tonyina
Sandvitx de salmé fumat i ou dur
Sandvitx de rosbif, ceba, ruca, mostassa i formatge cheddar
Vegetal d'alvocat, espinacs, tomaquet i alfabrega
Biquini de pernil ibéric, mozzarella i tofona
Biquini de tota la vida

Salmorejo de tomaquet, ou dur i pernil

Amanida César amb pollastre rostit, cabdells i parmesa
Tataki de Tonyina
Rostbif amb salsa Harry's Bar o salsa de carn y ceba

Hamburguesa de vedella amb formatge cheddar, tomaquet, ceba i

enciam

Postres

Meld, menta, llima i rom
Créme Brilée
Espuma de cacau i caramel
logurt amb musli i fruits vermells
Tiramisu
Trufes de xocolata (5 u.)

BEGUDES

Cafes
Cafe
Cafe descafeinat
Tallat
Cafe amb llet
Cafe amb llet descafeinat
Cafe america
Capuccino
Xocolata calenta
Esmorzars Seventy
Brioxeria i cafe
Croissant de pernil i formatge, café i un suc
Torrades, café i un suc
Igourt, fruita i un suc
Raco del te
English Breakfast FBOP eco
Earl Grey Blue Flower eco
Te verd Sencha eco
Rooibos Kromland eco
Camamilla eco
Poleo Menta eco
Te vermell o Yunnan Pur-erh eco
Mediterrania experience Mar
Refrescos
Coca Cola/Zero/Light
Schweppes llimona/taronja
Nestea
Aguarius
Bitter
Sprite
LLimonada de la casa
Sucs
Suc de pinya
Suc de préssec
Suc de poma
Suc de tomaquet
Suc de taronja natural

2,50 €
4,50 €
6,00 €
3,00 €
11,00 €
19,00 €
11,00 €
1,80 €
2,10 €
14,00 €
6,50 €
9,00 €
9,00 €
8,00 €
8,50 €
6,50 €

9,00 €

13,00 €
17,00 €
16,00 €

15,00 €

550 €
6,00 €
550 €
4,00 €
520€
520 €

2,50 €
2,50€
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50€
3,50€

4,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €



Suc del dia
Aigiies
Aigua sense gas 22 1/2I
Aigua amb gas 22 1/2I
Aigua amb gas Vichy 1/2|
Agiua amb gas Ocean 52
Cerveses
Barcelona Beer ( Barcelona)
La Nifia Barbuda (Barcelona)
1906 Black Coupage (Galicia)
Moritz Original (Barcelona)
Coronita (Mexico)
Pilsner Urquell (Rep.Txeca)

Estrella Galicia (Galicia) Barril 38cl/ 50cl

1906 (Galicia) Barril 38cl/ 50cl
Estrella Galicia 0,0 (Galicia)
Copes de vi

Copa de cava "Bocchoris de Sais Brut Nature Rosé"

Copa de cava "Fontallada Brut Nature"

Copa de vi blanc "Peces de Ciudad Blanco" (Rueda)
Copa de vi blanc "Cara Nord" (C.Barbera)

Copa de vi blanc "Idoia" (Catalunya)

Copa de vi rosat "Cara Nord" (C.Barbera)
Copa de vi negre "Cara Nord" (C.Barbera)

Copa de vi negre "La Montesa" (Rioja)

Copa de vi negre "F.Villacreces Pruno"(R.Duero)

Aperitius
Martini Bianco /Rosso /Dry
Martini Rubino / Ambrato / Bitter
Martini Fiero Tonic
Campari
Aperol
Whisky
Ballantines (Escocia)
Macallan12 (Escocia)
Glenlivet 12 (Escocia)
Dewar’s 12 (Escocia)
Chival Regal 12 (Escocia)
Aberfeldy 12 (Escocia)
Talisker 10 (Escocia)
Craigellachie 13 (Escocia)
Oban 14 (Escocia)
Dewar’s 15 (Escocia)
Lagavullin 16 (Escocia)
Chival Regal 18 (Escocia)
Royal Salute 21(Escocia)
Jameson (Irlanda)
Jameson Black Barrel(Irlanda)
Yamazaki (Japo)
Nikka (Japd)

Four Roses (Bourbon)
Jack Daniels (Bourbon)
Makers Marks (Bourbon)
Four Roses Single Barrel(Bourbon)
Cognac,Armagnac & Calvados
Henessy VS (Cognac)
Dartigalonge Armagnac (Armagnac)
Pere Magloire Calvados (Calvados)
Brandy
Torres 15
Cardenal Mendoza
1866
Ginebra
Beefeater (England)
Bombay Saphire Gin (England)
Beefeater Pink (England)
Tanqueray (England)
Seagram's (EEUU)
Beefeater 24 (England)
Plymouth (England)
G'Vine (Francia)

Gin Mare (Catalunya)
Hendricks (Escocia)
Oxley Gin (England)

5,00 €

4,00 €
4,00 €
3,50€
3,50€

5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €

6,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

6,00 €
6,00 €
8,00 €
6,00 €
6,00 €

10,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
16,00 €
10,00 €
12,00 €
20,00 €
14,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

14,00 €
14,00 €
10,00 €

12,00 €
12,00 €
14,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €



Monkey 47 (Alemania)
Gin Ginraw (Catalunya)
Vodka
Belvedere (Polonia)
Absolut (Suécia)
Greygoose (Franca)
Absolut Elyx (Suécia)
Tequila
Patron Silver
Altos Silver
Don Julio Reposado
Patron Afiejo
Rom
Rom estil Caribeny
Bacardi Carta Blanca (Puerto Rico)
Havana 3 (Cuba)

Santa Teresa 1796 (Venezuela)
Havana 7 (Cuba)
Havana Seleccién de Maestros (Cuba)
Rom estil angles
Kraken (EEUU)

Rom estilo frances
Plantation ( Trinidad y Tobago)
Licors
Pernod
Orujo Blanc Ruavieja
Orujo Herbes Ruavieja
Pacharan
Licor de poma
Licor de préssec
Ratafia
Limoncello
Grappa

14,00 €
10,00 €

14,00 €
10,00 €
14,00 €
14,00 €

10,00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €

10,00 €
10,00 €
14,00 €
12,00 €
14,00 €

10,00 €

10,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7.00 €



Carta vins PVP

Caves

Torell6 Brut Reserva eco-bio 23,0€ Corpinnat
Macabeo, Xarel-lo y Parellada

Fontallada Brut Nature 18,0 € Cava
Macabeo, Xarel-lo y Parellada

Bocchoris de Sais Brut Nature Rosé 20,0 € Cava
Garnacha, Monastrell

Xampanys

Mumm Cordon Rouge Brut 66,0 € Champagne
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Mumm Rosé 64,0 € Champagne

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Blancs

Lleugers, Frescos i Afruitats

Abadia San Campio 19,0 € Rias Baixas
Albarifio

Peces de Ciudad eco 20,0 € Rueda
Verdejo

Planeta Segretta Blanc 25,0 € Sicilia
Grecanico, Chardonnay, Viognier, Fiano

Aromatics i Delicats

Cara Nord Blanc eco 20,0 € Conca de Barb
Chardonnay,Macabeo
Sa Forana 600 metros blanc eco 29,0 € Menorca

Chardonnay, Premsal
Complexes, suaus i sedosos
Idoia 19,0 € Catalunya

Chardonnay, Xarel-lo, Macabeo, Garnacha Blanca. 5 meses en barrica.

Alfredo Arribas Gotes Blanques eco 27,0 € Priorat
Garnacha Blanca

Rosats

Aromatics i delicats

Cara Nord eco 20,0 € Conca de Barb
Trepat

Complexes, suaus i sedosos

Quike eco 26,0 € Catalunya
Garnacha. 4 mesos en bota.

Negres

Lleugers, frescos i afruitats

Cia. Telmo Rodriguez Al-Muvedre eco 17,0€ Alicante
Monastrell

Palacios Remonda La Montesas Crianza eco 23,0€ Rioja

Tempranillo, Garnacha, Mazuelo. 12 mesos en bota.

Agradables i amb bon pas per boca

. Costers del

Castell Remei Oda eco 26,0 €

Segre
Merlot, Cab.Sauvignon, Tempranillo, Garnacha. 12 mesos en bota.
Alfredo Arribas Trossos Vells eco 38,0 € Montsant
Syrah, Carifiena, Garnacha. 12 mesos en bota.
Les Grimaudes Rouge eco 22,0€ Rhone
Garnacha, Carifiena. 12 mesos en bota.

Conca de
Cara Nord 20,0 € R

eco Barbera

Syrah, Garrut,Garnacha. 6 mesos en bota.
Amb cos i consisténcia Catalunya
Idoia 19,0 €
Syrah,Garnacha. 12 mesos en bota.
Finca Villacreces Pruno eco 21,0€ R.Duero
Tinta fina, Cab.Sauvignon. 12 mesos en bota.
Teso La Monja Almirez eco 37,0€ Toro

Tinta toro. 14 mesos en bota.





